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LEGO NINJAGO 71854 Mech
specjalny Cole’a i Zane w
smoczej zbroi

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 71854

Kod EAN 5702018031988

Ilość klocków 364 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Chłopcy i dziewczynki w wieku od siedmiu lat będą zachwyceni budowaniem zestawu LEGO® NINJAGO® Mech specjalny
Cole’a i Zane w smoczej zbroi (71854) i odtwarzaniem scen z czwartego sezonu serialu NINJAGO®: Powstanie Smoków. Ten
zestaw zawiera mechaz ruchomą głową, ramionami, naramiennikami, palcami, nogami i kostkami, a także kokpit, w którym
można umieścić minifigurkę. Mech jest wyposażony w trzy bronie: miecz, kostur i sprężynowy miotacz z dwiema strzałkami,
które dzieci mogą zamienić na broń z zestawu Bitwa smoka Riyu (71855) (sprzedawanego osobno). Ta zabawka NINJAGO
zawiera również trzy minifigurki: Cole’a z młotem, Zane’a w smoczej formie z mieczem i kwasowego potwora z kosturem do
zabawy w odgrywanie ról. Seria zestawów i zabawek LEGO NINJAGO dla dzieci obejmuje mechy, smoki i świątynie, dzięki
którym fani mogą odgrywać scenki z udziałem ninja. Dzieci mogą budować z pewnością siebie, korzystając z aplikacji LEGO
Builder, w której można powiększać modele, obracać je w 3D i śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw
składa się z 364 elementów.

Zabawki z ninja dla dzieci — zestaw konstrukcyjny Mech specjalny Cole’a i Zane w smoczej zbroi (71854) pozwala
chłopcom i dziewczynkom w wieku od siedmiu lat odtwarzać przygody z czwartego sezonu serialu NINJAGO®:
Powstanie Smoków
Ruchomy mech — mech ma ruchomą głowę, ramiona, naramienniki, palce, nogi i kostki, kokpit w tułowiu, w którym
można umieścić Cole’a, a także plecak do przechowywania broni
Trzy minifigurki NINJAGO® — ten zestaw LEGO® zawiera Cole’a z młotem, Zane’a w smoczej formie z mieczem oraz
kwasowego potwora z kosturem, dzięki czemu fani mogą odgrywać bitwy dobra ze złem
Trzy bronie mecha — mech jest wyposażony w trzy rodzaje broni: miecz, kostur i blaster sprężynowy z dwiema
strzałkami, które można zamienić na broń z zestawu Bitwa smoka Riyu (71855) (sprzedawanego osobno)
Upominek dla dzieci — ten zestaw NINJAGO® zapewni mnóstwo frajdy podczas budowania i zabawy. To także świetny
pomysł na prezent urodzinowy dla dzieci, które lubią przygody
Jeszcze więcej przygód ninja — sprawdź inne zestawy LEGO® NINJAGO® (sprzedawane osobno) ze szczegółowymi
smokami, świątyniami i pojazdami
Uniwersum zabawek LEGO® NINJAGO® — szeroka oferta zestawów pozwala fanom ninja przenieść się do świata
fantazji i kreatywnie bawić się w towarzystwie bohaterów ninja
Wymiary — ten 364-elementowy zestaw zawiera mecha ninja o wysokości 19 cm
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